



Please confirm prices from respective quotations for equipments.

PROJECT:

ADDRESS:

DATE

6/9/2020

SR #	DRAWING#	CSI SECT	DESCRIPTION	QTY.	WASTAGE	QTY WITH WASTAGE	UNIT OF MEASUREMENT	UNIT COST (Material + Labor)	TOTAL ITEM COST	TOTAL TRADE COST	
<b>FINISHES</b>										<b>\$ 35,972</b>	
<b>INSULATION</b>											
<b>FIRST FLOOR</b>											
1	A3.3		A type wall i/c; - R13" Batt Insulation	4,912	10%	5403	SF	\$ 1.9	\$ 10,265		
2	A3.3		B type wall i/c; - R19" Batt Insulation	1,884	10%	2072	SF	\$ 2.2	\$ 4,559		
3	A3.3		C type wall i/c; - R19" Batt Insulation	1,992	10%	2191	SF	\$ 2.2	\$ 4,821		
<b>SECOND FLOOR</b>											
4	A3.3		A type wall i/c; - R13" Batt Insulation	1,680	10%	1848	SF	\$ 1.9	\$ 3,511		
5	A3.3		C type wall i/c; - R19" Batt Insulation	384	10%	422	SF	\$ 2.2	\$ 929		
<b>ROOFING</b>											
6	A3.5		R-19 Batt insulation	4,912	10%	5403	SF	\$ 2.2	\$ 11,886		
<b>FINISHES</b>										<b>\$ 35,972</b>	
<b>SUB TOTAL</b>									<b>\$ 35,972</b>	<b>\$ 35,972</b>	
<b>OVERHEAD &amp; PROFIT (25%)</b>									<b>25%</b>	<b>\$ 8,993.06</b>	<b>\$ 8,993.06</b>
<b>TOTAL BID</b>									<b>\$ 44,965</b>	<b>\$ 44,965</b>	